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Sammanfattning 
Länsstyrelsen Skåne har skickat en remiss om ett förslag till ny regional 
vattenförsörjningsplan för Skåne län till Malmö stad. Målet med 
vattenförsörjningsplanen är att bidra till en säkrad tillgång till vattenförsörjning i ett 
långsiktigt perspektiv. Planen ska fungera som ett underlag för diskussion och 
planering av vattenförsörjning över kommun- och länsgränser. Malmö stad är generellt 
positiv till förslaget till ny vattenförsörjningsplan och ger även förslag på 
utvecklingsområden. 

Yttrande 
Generella synpunkter 
Malmö stad välkomnar möjligheten att lämna synpunkter på den regionala 
vattenförsörjningsplanen för Skåne län. Planen utgör en viktig grund för att säkerställa 
en långsiktigt hållbar vattenförsörjning i hela regionen. I detta förslag till uppdatering 
har extra tyngd lagts vid klimatförändringar, konkurrens och påverkan och eventuella 
hot för vattenresurser.  

Malmö stad vill betona vikten av regional samordning för att säkra vattenförsörjningen. 
Vattenförsörjning behöver hanteras på regional nivå, med samarbete mellan 
kommuner för att säkra framtida vattenresurser och hantera klimatförändringar. 

Anpassning till klimatförändringar är en viktig utmaning där Malmö stad ser behov av 
att säkra vattenresurser och att utveckla av konkreta exempel på åtgärder som hanterar 
framtidens vattenutmaningar. Malmö stad efterfrågar innovation och nya lösningar för 
att minska dricksvattenförbrukningen. 

Vattenförsörjningsplanen ses som ett viktigt stöd för Malmö stads strategiska 
planering, den kompletterar översiktsplanen och stärker kunskapen om vattenresurser. 
En tydligare ansvarsfördelning och handlingsplan för åtgärder efterfrågas. 
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Specifika synpunkter 
Utpekade vattenresurser och föreslagna åtgärder bedöms som relevanta för att säkra 
framtida vattentillgång. 

Förslag på förbättringar: 

• Utveckling av verkliga exempel: Kapitel 11, som beskriver åtgärder, skulle 
vinna på fler konkreta exempel för varje åtgärdsområde, likt det som nämns 
om Sydvatten. 

• Tydliggörande av skyldigheter: Tabellen i handlingsplanen bör kompletteras 
med information om aktörers skyldigheter för att identifiera eventuella brister 
och föreslå lösningar, exempelvis lagändringar. 

• Koppling till kommunala planer: Fler åtgärder i tabellen bör knytas till 
specifika kommunala planer (som översiktsplaner och vattentjänstplaner) för 
att göra planen mer användbar. 
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